Nilfisk GmbH

Brand- & Wasserschadenssanierung

Zuverlassige Gerate - abgestimmt auf lhre Bedirfnisse!

Al I @ik

©Nilfisk




Unsere
Sicherheitssauger
werden durch die

BG-Bau
gefordert

Attix 751-61

Fliissigkeitssauger
Art.-Nr. 302001529

e Eingebaute Schmutzwasserpumpe flr eine automatische Entleerung
e Robuster Edelstahlbehalter

e Stabile Halterung und hochwertiges Fahrwerk

o Multifit-Zubehorsystem fur hochste Flexibilitdt wahrend dem Einsatz
e Grobschmutzkorb

e Steckverbindungen ausgefuhrt nach IP 68

e Softstart und antistatische Ausfihrung

e Lieferung ohne Zubehor

Optionales Zubehor:

® 63210 Schlauchset 3-teilig 113,80 €
bestehend aus Saugschlauch Universal mit Quicksystem 4 m,
gebogenes Handrohr aus Edelstahl, Kunststoffadapter mit
Quicksystem fr Schlauche

¢ 302000927 Werkstatt-Set 6-teilig 192,60 €
bestehend aus Saugschlauch Universal mit Quicksystem 4 m,
gebogenes Handrohr aus Edelstahl, Verldngerungsrohr aus Edel-
stahl 2x500 m, Profi-Bodendise Kunststoff, Fugendiise Kunststoff,

Schragrohrdise Gummi
Listpreis

€ 2.619 ,-

netto
zzgl. MwsSt.

Attix 30-21 PC

Nass-/Trockensauger
Art.-Nr. 107407544

e Kompakt, ergonomisch und kraftvoll

¢ \Waschbares PET-Filterelement mit einem
Abscheidegrad von min. 99,9 %

o Multifit-Zubehorsystem fir hochste
Flexibilidt wahrend dem Einsatz

¢ 30 | Behaltervolumen und Vliesfiltersack

¢ Zubehor- und Elektrowerkzeugablage

e SilentPower
e Softstart

Optionales Zubehor:

* 302000473
* 302000529
* 302003666
¢ 302004000
* 302000490
* 302000528

Nilfisk Saugschlauch, NW 32mm, 3 m
Nilfisk Saugrohr D36x1100 Set Stahl
Nilfisk Bodendlse Kunststoff, 400mm
Vliesfiltersack 5 Stiick

Nilfisk Filterelement

Handrohr, gebogen, verchromt, D36

Listpreis

€439 ,-

netto
zzgl. MwsSt.

31,40 €
21,60 €
33,20 €
26,20 €
34,10 €
26,20 €



Aero 21-01 PC

Nass-/Trockensauger
Art.-Nr. 107406600

e Kompakt, ergonomisch und kraftvoll
¢ Waschbares PET-Filterelement mit einem
Abscheidegrad von min. 99,9 %
o Multifit-Zubehorsystem fur hdchste
Flexibiliat wahrend dem Einsatz
® 30 | Behaltervolumen und Vliesfiltersack
¢ Einfache und bequeme Zubehotrablagemaoglichkeiten
e Stabiles Fahrgestellt und ergonomisches Design
far einen sicheren Betrieb

Listpreis

€159 ,-

netto
zzgl. MwsSt.

Optionales Zubehor:
® 46948 Saugschlauch, @ 36 mmx3 m

e 302000490 Filterelement @ 185x140 mm

* 6084 Fugendise, 300mm

¢ 302003666 Profi-Bodenduse D36 400mm

¢ 302000529 Verlangerungsrohre @36x505 mm, VPE 2
¢ 302002404 Filtersack Aero Set 4+1

* 302000528 Handrohr, gebogen, verchromt, D36

54,80 €
34,10 €

4,50 €
33,20 €
21,60 €
17,10 €
26,20 €

ATTIX 33-2M IC

Sicherheitssauger
Art.-Nr. 107412180

e Erweiterte Warnstufen nach BG-Bau Vorgaben

¢ InfiniCleanTM - vollautomatisches Filterabreinigungs-
system mit minimalstem Saugkraftverlust

* M-Klasse Flachfaltenfilter mit PTFE Anti-Haft-Membrane
(Abscheidegrad von mind. 99,9 %)

¢ Umfangreiches, antistatisches Zubehor

¢ Optionale Adapterplatte zur Aufnahme einer
gangigen Werkzeugbox (L-Boxx/TANOS-Systainer)

e Optionaler Trolleygriff fur bequemen Transport

ATTIX 33-2H IC ASBEST

Sicherheitssauger
Art.-Nr. 107412184

e Erweiterte Warnstufen nach BG-Bau Vorgaben

¢ Zugelassen fur Arbeiten mit Asbest

¢ InfiniCleanTM - vollautomatisches Filterabreinigungs-
system mit minimalstem Saugkraftverlust

e Einzigartige 3-stufige Filtration bestehend aus Sicher-
heitsfiltersack, PTFE-Flachfaltenfilter & HEPA Filterkassette

e Umfangreiches Antistatisches Zubehor

¢ Optionale Adapterplatte zur Aufnahme einer
gangigen Werkzeugbox (L-Boxx/TANOS-Systainer)

¢ Optionaler Trolleygriff flr bequemen Transport

_‘O’_ Empfehlungen zum Zubehor fiir unser Sauger-Segment
-~ konnen Sie sich gerne bei uns einholen!

Listpreis
€709 ,-

netto
zzgl. MwsSt.

Optionales Zubehor:

e 107400032 Verlangerungsrohr D36x500 mm, VPE 2
¢ 302000528 Handrohr, gebogen, verchromt, D36

® 107413543 Saugschlauch antistatisch D32 - 4 m

* 60356 Bodendlse D36 360mm Nass/Trocken
* 5084 Fugenduse, 300mm
® 46948 Saugschlauch, D36 mmx3 m

* 107413547 Vlies-Filtersack VPE 5 Stk.

Listpreis
€ 859 "~

netto
zzgl. MwsSt.

Optionales Zubehor:

® 107413540 Flachfaltenfilterelement PTFE M-Klasse

* 107413544 Saugschlauch antistatisch D36X4000 mm
* 107413549 Sicherheitsfiltersack VPE. 5Stck.

® 107413555 Hepa Filterkassette - Staubklasse H

11,80 €
26,20 €
48,70 €
54,80 €

4,50 €
54,80 €
32,40 €

54,10 €
58,40 €
97,50 €
75,80 €



Telefon Sandra Forster 02131-4009-38
Mark Thauer 02131-4009-59
Marco Pérez Jiménez 0172-2440343

Hiermit bestelle ich folgende Maschine/Zubehér:

E-Mail bitte an: sanierung@coenen.de

Artikelnummer Bezeichung Aktionspreis netto Bestellmenge

Bestellwert zzgl. MwSt.

Gesamtbetrag

[J Bitte vereinbaren Sie einen unverbindlichen Vorfihrtermin.

[ ] Bitte senden Sie mir gratis den aktuellen Nilfisk Produktkatalog zu.

Fir Rickfragen:

Firma
Name Vorname
Telefon E-Mail

ggf. abweichende Anschrift

Datum Unterschrift

Es gelten unsere Allgemeinen Liefer- und Zahlungsbedingungen, einzusehen auf unserer Homepage unter http:/Awww.coenen.de/agb/.

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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